Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 30 января 2015 года                                                                                                          №  15

дер. Бор

О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2013 № 77 "О предоставлении муниципальными служащими администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района сведений о своих  расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
                    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", постановлением Губернатора Ленинградской области от 13.11.2014 № 91-пг "О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросу представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести следующие изменения в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 17.06.2013 № 77 "О предоставлении муниципальными служащими администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района сведений о своих  расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (далее постановление).
     1.1. Преамбулу постановления дополнить словами:
      "Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 310, областным законом от 11.03.2008 № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области".
     1.2.  Признать утратившим силу пункт 2 постановления.

     1.3.  Пункт 1 Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Борского сельского поселения сведений о своих расходах, а также  о расходах  своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей (далее также – Порядок) после слов "от 02..04.2013 № 310 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О контроле за содействием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" дополнить словами "областным законом от 11.03.2008 № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области".

     1.4.   В пункте 2 Порядка слова "утвержденными решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 26.03.2013 № 163" заменить словами "утвержденными муниципальными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Борского сельского поселения"
     1.5.  Пункт 3 Порядка представления муниципальными служащими администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее также - Порядок) (Приложение 1 к постановлению) изложить в следующей редакции:
      "3. Сведения о расходах представляются в администрацию Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки".

       1.6.  Пункт 10 Порядка исключить.
       1.7.  В пункте 11 слово "ложный" заменить словами "неполных или недостоверных".

        2. Начальнику организационно-хозяйственному сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ознакомить муниципальных служащих администрации с изменениями, внесенными в постановление.

       3.   Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

       4.  Постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

       5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    В.С. Кирносов

___________________________________________________________________________

Разослано:
ОХС, регистр МНПА, прокуратуре, в дело.
PAGE
2